e
Sıra No
Başvuru
İlan No
T.C. Adı Soyadı KPSS Puanı DURUM
1 SP2023-10 30******74 Y*** C*** D*** 82,02415 ASİL
2 SP2023-10 26******94 Ç*** G*** 81,93348 ASİL
3 SP2023-10 23******24 İ*** U*** 81,74623 ASİL
4 SP2023-10 18******08 A*** O*** 81,67198 ASİL
5 SP2023-10 32******30 S*** U*** 81,29060 ASİL
6 SP2023-10 45******50 Ş*** Y*** 81,29060 ASİL
7 SP2023-10 10******48 H*** H*** D*** 80,74067 ASİL
8 SP2023-10 50******06 T*** K*** 80,63129 ASİL
9 SP2023-10 53******62 H*** A*** 80,55704 ASİL
10 SP2023-10 48******52 F*** S*** 80,04358 ASİL
11 SP2023-10 31******40 C*** G*** 79,98346 ASİL
12 SP2023-10 52******94 K*** G*** 79,95194 ASİL
13 SP2023-10 14******88 Ö*** Y*** 79,74827 ASİL
14 SP2023-10 39******72 M*** E*** 79,60110 1. YEDEK
15 SP2023-10 44******92 M*** G*** 79,46444 2. YEDEK
16 SP2023-10 49******34 M*** Y*** Ş*** 79,32548 3. YEDEK
17 SP2023-10 26******30 F*** G*** 79,12180 4. YEDEK
18 SP2023-10 31******86 G*** D*** 78,83567 5. YEDEK
19 SP2023-10 18******48 Y*** K*** 78,48483 6. YEDEK
20 SP2023-10 23******02 K*** Ç*** D*** 78,44475 7. YEDEK
İLAN NO: SP2023/10 BÜRO PERSONELİ  (13 kişi)  KPSS P3  (En az 60 Puan)
• Yükseköğretim Kurumlarının İktisat, İşletme, Maliye veya İnsan Kaynakları Yönetimi bölümlerinin
herhangi birinden lisans mezunu olmak.
• Erkek adaylar için askerlik ile ilişiği bulunmamak.
• Başvurunun son günü itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. (28 Nisan 1992 ve sonrası doğanlar)
• Üniversitemizin ihtiyaç duyulan birimlerinde görev yapacaklardır.
21 SP2023-10 26******52 E*** B*** 78,32354 8. YEDEK
22 SP2023-10 52******78 T*** T*** 78,25158 9. YEDEK
23 SP2023-10 19******86 S*** B*** 78,20462 10. YEDEK
24 SP2023-10 20******84 B*** Ş*** U*** 78,08799 11. YEDEK
25 SP2023-10 58******88 S*** Ç*** 78,05153 12. YEDEK
26 SP2023-10 23******26 Ş*** E*** 77,95266 13. YEDEK
27 SP2023-10 20******20 E*** E*** 77,59457 14. YEDEK
28 SP2023-10 53******64 G*** A*** 77,44511 15. YEDEK
29 SP2023-10 41******52 Ü*** B*** A*** 77,23552 16. YEDEK
30 SP2023-10 29******46 F*** S*** 77,15898 17. YEDEK
31 SP2023-10 20******44 E*** F*** Ö*** 77,14847 18. YEDEK
32 SP2023-10 27******96 Ş*** D*** 77,02364 19. YEDEK
33 SP2023-10 59******26 D*** A*** 76,85281 20. YEDEK
34 SP2023-10 13******30 Ş*** Y*** 76,61267 21. YEDEK
35 SP2023-10 32******36 B*** D*** 76,47142 22. YEDEK
36 SP2023-10 32******22 Ö*** K*** 75,99442 23. YEDEK
37 SP2023-10 55******96 F*** A*** 75,82624 24. YEDEK
38 SP2023-10 27******82 B*** A*** 75,69187 25. YEDEK
39 SP2023-10 34******74 E*** D*** 75,57295 26. YEDEK
40 SP2023-10 18******12 F*** B*** K*** 75,33149 27. YEDEK
41 SP2023-10 35******76 V*** A*** 74,82297 28. YEDEK
42 SP2023-10 35******22 R*** B*** 74,66168 29. YEDEK
43 SP2023-10 35******32 D*** K*** 74,49447 30. YEDEK
44 SP2023-10 30******06 A*** E*** Ö*** 74,30492 31. YEDEK
45 SP2023-10 27******08 S*** B*** 74,20242 32. YEDEK
46 SP2023-10 13******88 Ö*** D*** K*** 73,96096 33. YEDEK
47 SP2023-10 21******08 M*** Y*** 73,89396 34. YEDEK
48 SP2023-10 73******14 E*** K*** 73,79375 35. YEDEK
49 SP2023-10 12******40 F*** S*** 73,29574 36. YEDEK
50 SP2023-10 57******34 U*** B*** 72,82368 37. YEDEK
51 SP2023-10 58******52 N*** Z*** K*** 72,37855 38. YEDEK
52 SP2023-10 22******60 Z*** D*** 72,30793 39. YEDEK
53 SP2023-10 21******14 P*** A*** 71,51425 40. YEDEK
54 SP2023-10 60******68 S*** E*** 71,21266 41. YEDEK
55 SP2023-10 56******22 M*** S*** 70,59477 42. YEDEK
56 SP2023-10 22******94 N*** Y*** 70,29952 43. YEDEK
57 SP2023-10 21******82 Ü*** Ç*** 70,19696 44. YEDEK
58 SP2023-10 55******20 Ş*** T*** B*** 70,16738 45. YEDEK
59 SP2023-10 11******38 S*** T*** 69,93413 46. YEDEK
60 SP2023-10 47******96 Ş*** N*** Ş*** 69,66346 47. YEDEK
61 SP2023-10 30******52 S*** A*** 69,61975 48. YEDEK
62 SP2023-10 47******24 M*** Y*** 69,36091 49. YEDEK
63 SP2023-10 23******30 E*** B*** 69,22062 50. YEDEK
64 SP2023-10 27******32 F*** Ş*** 68,94173 51. YEDEK
65 SP2023-10 16******26 F*** E*** 68,85106 52. YEDEK
66 SP2023-10 16******60 H*** Y*** 68,7144 53. YEDEK
67 SP2023-10 16******24 H*** Y*** 68,49069 54. YEDEK
68 SP2023-10 23******74 A*** G*** 68,42006 55. YEDEK
69 SP2023-10 30******86 Ş*** G*** 68,17498 56. YEDEK
70 SP2023-10 18******74 A*** M*** 67,87376 57. YEDEK
71 SP2023-10 13******04 B*** Ç*** 67,83959 58. YEDEK
72 SP2023-10 19******40 M*** O*** 67,69012 59. YEDEK
73 SP2023-10 48******82 R*** A*** Y*** 67,471 60. YEDEK
74 SP2023-10 36******78 K*** G*** 67,28834 61. YEDEK
75 SP2023-10 21******18 K*** E*** 67,27095 62. YEDEK
76 SP2023-10 33******40 M*** S*** 67,08008 63. YEDEK
77 SP2023-10 38******28 E*** D*** 66,57156 64. YEDEK
78 SP2023-10 43******18 H*** T*** Ö*** 66,38298 65. YEDEK
79 SP2023-10 47******46 H*** H*** V*** 66,1018 66. YEDEK
80 SP2023-10 23******60 A*** S*** 65,91684 67. YEDEK
81 SP2023-10 19******20 E*** K*** 65,78609 68. YEDEK
82 SP2023-10 47******92 K*** G*** 65,5223 69. YEDEK
83 SP2023-10 59******10 K*** U*** 65,24897 70. YEDEK
84 SP2023-10 12******10 C*** A*** 65,2375 71. YEDEK
85 SP2023-10 53******20 H*** C*** Y*** 65,16192 72. YEDEK
86 SP2023-10 29******04 E*** K*** 65,15504 73. YEDEK
87 SP2023-10 25******26 N*** K*** 65,04203 74. YEDEK
88 SP2023-10 43******90 H*** T*** Ö*** 64,81108 75. YEDEK
89 SP2023-10 60******66 N*** K*** 64,80878 76. YEDEK
90 SP2023-10 58******24 M**** A*** 64,77824 77. YEDEK
91 SP2023-10 50******40 R*** Ö*** 64,66982 78. YEDEK
92 SP2023-10 57******60 N*** A*** 64,46386 79. YEDEK
93 SP2023-10 14******48 Y*** E*** G*** 64,41786 80. YEDEK
94 SP2023-10 56******82 H*** K*** 64,29665 81. YEDEK
95 SP2023-10 38******92 A*** A*** 64,07293 82. YEDEK
96 SP2023-10 56******24 D*** K*** 63,8456 83. YEDEK
97 SP2023-10 71******92 Y*** K*** 63,81143 84. YEDEK
98 SP2023-10 21******58 A*** K*** A*** 63,79501 85. YEDEK
99 SP2023-10 31******16 İ*** Y*** 63,72439 86. YEDEK
100 SP2023-10 52******14 F*** K*** 63,55718 87. YEDEK
101 SP2023-10 23******86 C*** Ç*** 63,49114 88. YEDEK
102 SP2023-10 43******08 H*** İ*** B*** 63,46651 89. YEDEK
103 SP2023-10 27******56 Z*** Y*** 63,10746 90. YEDEK
104 SP2023-10 33******10 S*** G*** 62,82592 91. YEDEK
105 SP2023-10 38******22 Z*** G*** 62,75758 92. YEDEK
106 SP2023-10 26******32 N*** K*** 62,66824 93. YEDEK
107 SP2023-10 29******58 Z*** E*** 62,5917 94. YEDEK
108 SP2023-10 11******06 K*** M*** 62,50924 95. YEDEK
109 SP2023-10 18******28 K*** Ç*** 62,4892 96. YEDEK
110 SP2023-10 41******28 K*** B*** 62,42811 97. YEDEK
111 SP2023-10 63******38 N*** B*** K*** 62,31378 98. YEDEK
112 SP2023-10 16******46 E*** S*** 62,07365 99. YEDEK
113 SP2023-10 46******58 Ş*** D*** 61,99348 100. YEDEK
114 SP2023-10 26******68 G*** K*** 61,96064 101. YEDEK
115 SP2023-10 10******12 M*** F*** S*** 61,90644 102. YEDEK
116 SP2023-10 74******50 Z*** K*** 61,82398 103. YEDEK
117 SP2023-10 42******82 T*** Ç*** 61,68272 104. YEDEK
118 SP2023-10 10******70 B*** S*** 61,55789 105. YEDEK
119 SP2023-10 23******60 T*** Ç*** 61,51551 106. YEDEK
120 SP2023-10 33******64 E*** B*** G*** 61,4636 107. YEDEK
121 SP2023-10 30******98 H*** İ*** A*** 61,34009 108. YEDEK
122 SP2023-10 69******72 M*** G*** 61,28588 109. YEDEK
123 SP2023-10 25******32 T*** A*** 61,25172 110. YEDEK
124 SP2023-10 49******00 B*** B*** 61,23168 111. YEDEK
125 SP2023-10 25******58 T*** Y*** 61,1328 112. YEDEK
126 SP2023-10 22******68 A*** D*** 60,94325 113. YEDEK
127 SP2023-10 15******36 A*** E*** 60,87263 114. YEDEK
128 SP2023-10 19******18 H*** B*** Ü*** 60,80791 115. YEDEK
129 SP2023-10 37******20 U*** İ*** 60,68078 116. YEDEK
130 SP2023-10 35******74 A*** İ*** 60,65121 117. YEDEK
131 SP2023-10 45******28 M*** U*** 60,4252 118. YEDEK
132 SP2023-10 31*******86 N*** S*** 70,01526
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(İlanda istenen mezun olunan bölüm şartını
taşımamak.)
133 SP2023-10 49*******78 H*** Y*** T*** 69,80109
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(İlanda istenen mezun olunan bölüm şartını
taşımamak.)
134 SP2023-10 24******70 M*** E*** İ*** 68,86386
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(İlanda istenen mezun olunan bölüm şartını
taşımamak.)
135 SP2023-10 14******62 E*** D*** G*** 67,69471
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(İlanda istenen mezun olunan bölüm şartını
taşımamak.)
136 SP2023-10 49******04 E*** O*** 66,68915
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(İlanda istenen mezun olunan bölüm şartını
taşımamak.)
137 SP2023-10 30******20 D*** E*** 65,01016
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(İlanda istenen mezun olunan bölüm şartını
taşımamak.)
138 SP2023-10 49******10 A*** F*** 63,34759
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(İlanda istenen mezun olunan bölüm şartını
taşımamak.)
139 SP2023-10 24******16 E*** N*** İ*** 63,14983
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(İlanda istenen mezun olunan bölüm şartını
taşımamak.)
140 SP2023-10 34******82 T*** Ö*** 62,25728
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(İlanda istenen mezun olunan bölüm şartını
taşımamak.)
141 SP2023-10 19******46 Z*** Ö*** 62,10057
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(İlanda istenen mezun olunan bölüm şartını
taşımamak.)
142 SP2023-10 50******24 Ç*** E*** Y*** 61,69323
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(İlanda istenen mezun olunan bölüm şartını
taşımamak.)
143 SP2023-10 68******32 S*** A*** 61,47314
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(KPSS P3 puanı en az 60 puan olmak)
144 SP2023-10 49******70 B*** G*** 52,16787
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(KPSS P3 puanı en az 60 puan olmak)
145 SP2023-10 25******60 M*** A*** _
BAŞVURU ŞARTLARINI TAŞIMIYOR.
(KPSS P3 puanı bulunmuyor.)